
 
 
 
 

 
Ouverture des salles : 7 h 30  -  Appel des juges : 7 h 40  -  Réunion : 7 h 50  -  Début de compétition : 8 h 10   

 

Présidentes de Jury : Monique Boiron – Charline Masson   
 
 
 

Tenue Fédérale d’hiver 
N’oubliez pas vos feuilles de notes et le programme fédéral ou photocopies 2024 

 

1er horaire 

TABLE DE SAUT   

M2 LEJEUNE Alicia Mamirolle 

 LIZZI Patricia Gray 

B1  -  M1 CONTRERAS Julie Voray 

 DUMONT Sébastien Gray 
 

 

BARRES 
  

B1  -  M1 JACQUINOT Lucie Gray 
 SAMEC Anaïs Gray 

 

POUTRE   

M2 LIEGAUX Aude Valdahon 
    

B1  -  M1 LEMIRE Juline Gray 
 MUSUMECI Elodie Gray 

 

SOL   

B1  -  M1 CAMUSET Florent Gray 
 REVOY Maïté Gray 

 

2ème horaire 

TABLE DE SAUT   

M2 CONTRERAS Julie Voray 
 LIEGAUX Aude Valdahon 

B1  -  M1 DUMONT Sébastien Gray 
 JACQUINOT Lucie Gray 

 
 

BARRES   

B1  -  M1 LIZZI Patricia Gray 
 SAMEC Anaïs Gray 

 

 

POUTRE   

B1  -  M1 LEMIRE Julie Gray 
 MUSUMECI Elodie Gray 

 

SOL   

M2 REVOY Maïté Gray 
    

B1  -  M1 CAMUSET Florent Gray 
 LEJEUNE Alicia Mamirolle 

 

3ème horaire 

TABLE DE SAUT   

M2 CAMUSET Florent Gray 
 SAMEC Anaïs Gray 

B1  -  M1 JACQUINOT Lucie Gray 
 MUSUMECI Elodie Gray 

 
 

BARRES   

B1  -  M1 LIZZI Patricia Gray 
    

 

POUTRE   

M2 CONTRERAS Julie Voray 
 REVOY Maïté Gray 

B1  -  M1 DUMONT Sébastien Gray 

 LIEGAUX Aude Valdahon 
 

SOL   

B1  -  M1 LEJEUNE Alicia Mamirolle 
 LEMIRE Julie Gray 

 

J U G E S  A  B L A N C  D E M I - F I N A L E S  G F  
Dimanche 9 Mars 2024 

Gymnase de Roulans – Rue du Gymnase - Roulans 
 

 
  

  


